
CUSTODE: I.v.g. Mantova

RECAPITO TELEFONICO: 0376220694

DELEGATO: Alfredo Plantamura

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 135.000,00

CAUZIONE: € 13.500,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 22/06/2016 ore 09:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 21/06/2016 ore 00:00

DOVE:

Vendita senza incanto: 22/06/2016 ore 09:00 c/o sala pubbliche udienze del Tribunale di
Mantova. Info c/o Associazione Notarile Autotransfert-Notares, tel. 0376/329948 (lun-ven
9-12), Custode Giudiziario IVG di Mantova tel. 0376/220694 e su www.astegiudiziarie.it,
www.tribunale.mantova.giustizia.it, www.giustizia.brescia.it e www.asteimmobili.it.

APPARTAMENTO, MANTOVA
Lotto unico - Comune di Mantova (MN) Corso Vittorio
Emanuele II, 83. Piena prop. di appartamento al p. 2º con
autorimessa al p. interrato, facente parte di un
complesso condominiale articolato su 5 piani. Cert. En.:
Classe G. Occupato con titolo.

/lotti/1029665277-Vendite_giudiziarie-Appartamento-MANTOVA


LUOGO DI VENDITA

Tribunale di mantova

Scarica la documentazione per partecipare

https://mantova.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, MANTOVA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


